

Nabídkový rozpočet dodavatele -ÚzP v Kadani - výměna podlahových krytin

Příloha č. 2

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem včetně DPH
Výměna podlahových krytin - koberce						
zátěžový koberec min. třída zátěže 32 – veřejné prostory s trvalým používáním, dle ČSN EN 13501-1 s indexem šíření plamene is ≤ 100 mm.min-1, vpichovaný, barva šedomodrá, JEDNÁ SE O ČISTOU PODLAHOVOU PLOCHU NUTNO DO CENY ZAPOČÍTAT PROŘEZ	m2	465,90	184,00	85 725,60	18 002,38	103 727,98
demontáž a likvidace staré krytiny	m2	398,20	33,00	13 140,60	2 759,53	15 900,13
pevnostní hmotou - uvedeno 100% plochy, potřeba nacenit odhad na základě prohlídky (kpl: 2 500,- Kč)						
lepení koberce – servisní kabelové kanálky (30 ks á 200,- celkem 6000,- Kč)	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00	1 785,00	10 285,00
celoplošná penetrace (disperzní/ jednosložková akrylátová penetrace - dle podkladu)	m2	398,20	18,00	7 167,60	1 505,20	8 672,80
samonivelační vyhlazovací stěrka s min. pevností 20 MPa v tl. 3 – 4 mm včetně přebroušení,	m2	398,20	99,00	39 421,80	8 278,58	47 700,38
celoplošné přilepení koberce na vystěrkovanou podkladní vrstvu	m2	398,20	72,00	28 670,40	6 020,78	34 691,18
soklová lišta včetně montáže - ukončení krytin po obvodě řezanou kobercovou lištou (výška dle stávajícího stavu, cca 6 cm) - přesné zaměření na základě prohlídky	kpl	1,00	6 899,00	6 899,00	1 448,79	8 347,79
přechodová lišta - napojení dvou různých podlahových krytin systémovou lištou - přesné zaměření na základě prohlídky	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
přesun hmot	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	210,00	1 210,00
Celkem výměna podlahových krytin			16 805,00	190 525,00	40 010,25	230 535,25

Vystěhování a nastěhování nábytku, hrubý úklid

vystěhování a nastěhování nábytku (na chodbu) v kancelářích uvedených v příloze č. 3 , zakrytí dotčených ploch	kpl	1,00	8 258,20	8 258,20	1 734,22	9 992,42
hrubý úklid po provedení koberců a maleb a odstranění zbytků maleb mokrou cestou	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem vystěhování a nastěhování nábytku, hrubý úklid			8 258,20	8 258,20	1 734,22	9 992,42

Celkem nabídková cena	25 063,20	198 783,20	41 744,47	240 527,67
------------------------------	-----------	------------	-----------	-------------------

poznámka) :

- součástí provedení je vystěhování a nastěhování nábytku včetně zakrytí dotčených ploch
- objednatel upozorňuje na umístění zakrytí krytů rozvodů na podlaze
- vyrovnání nestejně vysoké betonové podlahy
- položky bez udání výměry nebo označené jako kpl nutno zaměřit na místě při prohlídce
- Požadujeme minimalizovat počet spojů podlahové krytiny v každé jednotlivé místnosti (dle šíře místnosti a výrobní šíře pod.krytiny)
- dodavatel musí v ceně za MJ podlahové krytiny počítat i s prořezem

Datum: 25.9.2017

Zpracoval :